
Darba uzsākšanas rokasgrāmata



Laipni lūdzam Jūsu MacBook Air,
Sāksim. Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai iedarbinātu savu Mac, 
un Setup Assistant (Iestatīšanas palīgs) palīdz jums veikt dažus vienkāršus 
soļus, lai stiprinātu jūs un darbinātu programmu. Tas palīdz jums pieslēgties 
savam Wi-Fi tīklam un izveidot lietotāja kontu.  Un tas var pārvietot uz jūsu 
jauno Mac no cita Mac vai PD jūsu dokumentus, fotogrāfijas, mūziku un vēl.

Jūs varat pierakstīties ar savu Apple ID Setup Assistant (Iestatīšanas palīgs). 
Tas iestata jūsu kontu Mac lietojumprogrammu veikalā un funkcijā iTunes 
Store un tādās lierojumprogrammās kā Messages (Ziņas) un FaceTime. Tas arī 
iestata iCloud, tāpēc tādām lietojumprogrammām kā Mail, Contacts, Calendar 
(E-pasts, kontakti, kalendārs) und Safari visām ir jūsu jaunākā informācija. Ja 
jums nav Apple identifikatora, jūs tādu varat izveidot Iestatījumu palīgā.



USB 3
Uzlādēt ierīces, pievienot 
ārējo krātuvi un vairāk

Thunderbolt 2
Augstas veiktspējas ierīču un 
ārējo displeju pieslēgšana

MagSafe 2
Magnētiski pievienot 
strāvas vadu

FaceTime HD 
kamera

Ieslēgšanas/
izslēgšanas poga

Multi-Touch (daudzsensoru) 
skārienpanelis



Palīdzības 
izvēlne

Izvēlņu josla Wi-Fi  
(Bezvadu sakari)

Spotlight

Meklētājs Dock
 
Sistēmas iestatījumi

Iepazīt savu darbvirsmu
Jūsu Mac darbvirsma ļauj jums atrast visu un darīt visu. Turiet savas 
lietojumprogrammas, kuras jūs lietojat visvairāk, Dock panelī ekrāna 
apakšā. Atvērt System Preferences (sistēmas iestatījumi), lai pielāgotu savu 
darbvirsmu un citus iestatījumus. Klikšķiniet uz Finder (meklētāja) ikonas, lai 
piekļūtu visiem saviem failiem un mapēm.

Augšā izvietotā izvēlņu josla sniedz noderīgu informāciju par jūsu Mac. Lai 
pārbaudītu jūsu bezvadu interneta savienojuma stāvokli, klikšķiniet uz Wi-Fi 
ikonas. Spotlight ļauj jums atrast visu, kas ir jūsu Mac vai meklēt informāciju 
tiešsaistē. Tas var arī atvērt jūsu iecienītākās lietojumprogrammas.



Sekundārais klikšķis (labais klikšķis)
Noklikšķiniet ar diviem pirkstiem, lai atvērtu 
īsinājumizvēlnes.

Ritināšana ar diviem pirkstiem
Slidiniet divus pirkstus pa skārienpaneli, lai ritinātu 
augšup, lejup vai uz sāniem.

Slidināšana, lai navigētu
Slidiniet divus pirkstus, lai šķirstītu tīmekļa lapas, 
dokumentus un vēl.

Klikšķis
Nospiest jebkurā skārienpaneļa vietā.

Vadiet savu Mac ar Multi-Touch daudzskārienu žestiem
Savā MacBook Air jūs varat paveikt daudz, pielietojot vienkāršus žestus uz 
skārienpaneļa.
Šeit ir daži populāri žesti. Lai iemācītos vairāk, izvēlēties System Preferences 
(sistēmas iestatījumi) 
Dock panelī un noklikšķināt uz Skārienpaneļa (Trackpad).



Dublējiet savus datus.
Jūs varat bez vadiem dublēt savu MacBook Air, izmantojot Laika mašīnu ar 
AirPort Laika kapsulu (tiek pārdota atsevišķi). Atveriet System Preferences 
(sistēmas iestatījumi) un noklikšķiniet Laika mašīnas ikonu, lai sāktu darbu.

Svarīga piezīme
Lūdzu, pirms jūs pirmo reizi sākat lietot savu datoru, uzmanīgi izlasiet 
šo dokumentu un informāciju par drošību Ceļvedī par svarīgo produkta 
informāciju.

Uzzināt vairāk
Lai skatītu MacBook Air Essentials ceļvedis lietojumprogrammā iBooks, 
atveriet iBooks, tad meklējiet “MacBook Air Essentials” iBooks Store (Veikalā). 
Jūs varat atrast vairāk informācijas, noskatīties demonstrācijas un uzzināt vēl 
vairāk par MacBook Air iespējām vietnē www.apple.com/macbook-air.

Palīdzība
Mac palīdzībā jūs varēsiet atrast atbildes uz saviem jautājumiem, kā arī 
norādes un informāciju par problēmu novēršanu. Klikšķiniet uz Meklētāja 
ikonas, klikšķiniet Palīdzība izvēlņu joslā un izvēlieties Mac palīdzība vai 
“Iepazīstiet savu Mac”.

OS X Utilīti
Ja jums ir kāda problēma ar savu Mac, tad OS X Utilīti var palīdzēt atjaunot 
jūsu programmatūru un datus no Time Machine dublējuma failiem vai 
pārinstalēt OS X un Apple programmas. Ja jūsu Mac atklāj problēmu, atveriet 
OS X Utilītus, pārstartējot savu datoru, turot nospiestus Command un R 
taustiņus.

Atbalsts
Apmeklējiet vietni www.apple.com/support/macbookair, lai saņemtu 
MacBook Air tehnisko atbalstu. Vai zvaniet 1-800-275-2273. Kanādā zvaniet 
1-800-263-3394.

Ne visas iespējas ir pieejamas visās teritorijās.

Preču zīmes un autortiesības © 2015 Apple Inc. Visas tiesības aizsargātas. Izstrādājis Apple Kalifornijā.
Iespiests XXXX. 34-00961-A


